
MATRICOLA COGNOME NOME DOCENTE TUTOR E-MAIL DOCENTE

095776 OLIVA LUCA Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

095172 KALOUMENOS ROMANOS Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

095611 GIRONELLI VALENTINA Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

095576 PAGNANINI ALESSANDRO Anna Gobbetti anna.gobbetti@unicam.it

095640 GIORDANO ILARIA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

095959 ISLAM MD ASHRAFUL Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

095059 CIRIGLIANO MARTINA Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

095092 MORICI MARTINO Consuelo Amantini consuelo.amantini@unicam.it

095728 GATTI FEDERICO Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

095855 AVICOLLI NOEMI Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

095527 SCARAMUCCI LORENZO Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

096132 SEGHETTA MARTINA Luigi Marchetti luigi.marchetti@unicam.it

095610 TONOLO FRANCESCO Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

095202 BARTOLINI MARCO Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

095781 CICCARELLI SERENA Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

095934 DIPAOLA MARIA GRETA Rossana Galassi rossana.galassi@unicam.it

096311 PARACIANI CAMILLA Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

095461 LAIN DEL FORNO MICHELA Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

096274 MORUZZI DANIELE Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

096012 DOMENELLA FRANCESCO Nadaniela Egidi nadaniela.egidi@unicam.it

095273 KHAN ALI Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

095958 BRAHO ANXHELA Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

096315 MEMA ROMINA Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

TUTOR INDIVIDUALI A.A. 2015-2016 - CORSO DI LAUREA IN BIOSCIENCES AND BIOTECHNOLOGY 



095230 DE VECCHIS CHIARA Enrico Balducci enrico.balducci@unicam.it

095134 CORAZZA MARTINA Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

095723 CATELLANI NICOLA Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

095927 PAGGI JASMINE Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

095902 BEDA ZANTOMIO MICHELANGELO Cristina Miceli cristina.miceli@unicam.it

095459 DE SANTIS TOMMASO Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

096254 LAMBERTUCCI LORENZO Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

095575 SFORZA MARIA LUDOVICA Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

095779 CHIRULLI STEFANIA Stefania Silvi stefania.silvi@unicam.it

095061 CAUCCI ILARIA Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

095898 MENSAH SABASTIAN Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

095538 PENNESI BEATRICE Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

095514 FELICIONI EUGENIO Dennis Fiorini dennis.fiorini@unicam.it

095335 MANCUSO TEA Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

095521 CIATTAGLIA ALBA Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

095931 POULARA EVANGELIA - LILIAN Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

095132 PAPI GIADA Cristina Marchini cristina.marchini@unicam.it

095722 BOCCI ARIANNA Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

095175 GIAMBUZZI FRANCESCO Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

095490 MIRIZZI MARIA ANTONIETTA Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

095577 SCAMARDELLA ANNA Anna Maria Eleuteri annamaria.eleuteri@unicam.it

095222 D'AMICO FRANCESCO FURIO Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

095271 DE SANTIS SAMUELE Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

096102 ABDEL FATTAH TAREK BASHIR Anna Brandi anna.brandi@unicam.it

095519 ARMILLEI LISA Anna Brandi anna.brandi@unicam.it



095525 FRATINI MATTEO Maria Giovanna Sabbieti giovanna.sabbieti@unicam.it

096217 SPAVENTA SILVIA Maria Giovanna Sabbieti giovanna.sabbieti@unicam.it

096003 BALESTRA LETIZIA Maria Giovanna Sabbieti giovanna.sabbieti@unicam.it

095295 TOMASSONI NICOLO' Maria Giovanna Sabbieti giovanna.sabbieti@unicam.it

095133 ZACCHERONI ELENA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

095281 MARIOTTI FEDERICA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

096082 POPOLIZIO VERA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

095121 GIARDINA SARA Attilio Fabbretti attilio.fabbretti@unicam.it

096286 GIDIUCCI ANDREA Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

095058 CECCOTTI ELENA Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

095546 MAGNAPERA SILVIA Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

096258 OMORUYI OSAZORBO GILBERT Sandra Pucciarelli sandra.pucciarelli@unicam.it

095887 PICCO FRANCESCA Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

095107 CURCIO EMANUELE Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

095754 PANICO SARA Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

096126 CORRADINI IRENE Daniele Tomassoni daniele.tomassoni@unicam.it

096263 TRAINI MARCO Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

095924 TARQUINI GIANMARCO Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

095179 MONTICELLI ALICE Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

095783 CONSORTI ELENA Giandiego Campetella diego.campetella@unicam.it

095782 COPPOLA ANDREA Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

095794 GUERCIO GIOVANNI Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

095795 MORBIDUCCI ALESSIO Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

095460 LATHOURI CHRISTINA Irene Ricci irene.ricci@unicam.it

095506 CASTAGNARI DANIELE Luciano Barboni luciano.barboni@unicam.it



095476 BIANCHI MICHELA Luciano Barboni luciano.barboni@unicam.it

096021 BURATTI MARIKA Luciano Barboni luciano.barboni@unicam.it

096119 AMAOLO CATERINA Anna Vallesi anna.vallesi@unicam.it

095135 GRASSI LARA Anna Vallesi anna.vallesi@unicam.it


